در این کار و در این پیکار، ما را در کنار خود بیابید.
بار دیگر آغاز چنین هماهنگی پر شماری را در سیر مبارزات
طبقه ای امروز ایران به شما دریا دلان تبریک می گوئیم
و برای لغو این احکام فعالان سقز به همراه شما در پهنه
پیکار جهانی از هیچ تلاشی باز نمی مانیم.

جمعه 25 آذر 1384 برابر 16 دسامبر 2005

مساله برای شروع کار می توان با مبنای حداقل شروع کرد و در
طی راه آن را گسترش داد. البته بدیهی است این موضوعی
است که باید اراده خود این نهادها آن را تعیین کند و تحت هیچ
شرایطی قواعد کار دموکراتیک نیز زیر گرفته نشود.